ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Minh Long, ngày…..tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc làm việc với UBND xã Minh Long về phát triển kinh tế - xã hội,

quốc phòng an ninh, công tác y tế chăm sóc sức khoẻ nhân dân

Ủy ban nhân dân xã Minh Long kính mời: ……………………….………

Thực hiện Kế hoạch 553/KH-SYT ngày 26/8/2025 của Sở Y tế về Kế

hoạch làm việc với Ủy ban nhân dân các xã, phường được phân công cho Ủy

viên UBND tỉnh, Giám đốc Sở Y tế phụ trách; Ủy ban nhân dân xã Minh Long

mời các thành phần tham dự buổi làm việc; Cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo Phòng Văn hoá – Xã hội xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND xã;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế Minh Long;

- Các Trưởng Trạm Y tế xã.

2. Thời gian: Vào lúc 14giờ 00 phút, ngày 27/8/2025 (Chiều thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Minh Long.

Nhận được giấy mời kính mong các đồng chí tham dự đúng thành phần và

thời gian, địa điểm để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CVP, PCVP xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Ri

		2025-08-26T15:36:44+0700

		2025-08-26T16:07:20+0700

		2025-08-26T16:07:20+0700

		2025-08-26T16:07:20+0700